
平成２１年９月１４日

各市町ソフトテニス協会 殿

石川県ソフトテニス連盟

会 長 温 井 伸

第 23 回全国健康福祉祭いしかわ大会ソフトテニス交流大会

リハーサル大会の開催について（ご案内）

拝啓 初秋の侯益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当連盟の事業に対し格別のご支援ご協力を賜りありがとうございます。

さて、来年、第２３回全国健康福祉祭（ねんりんピック）いしかわ大会が石川県

の各市町で開催され、ソフトテニス競技に於いても「ソフトテニスの町能登町」で

交流大会が開催されることが決定しております。

能登町実行委員会でも来年度に向けて準備を進めているところであり、当連盟の

主催大会である県団体選手権大会およびシニアミックス大会をリハーサル大会と位

置づけ下記内容で開催することとしています。

ついては、当大会への参加について多数の方々にお声をかけて参加者を募ってい

ただきたく貴殿の絶大なるご協力をお願い申し上げます。

また、当日は、簡単な「おもてなしコーナー（つみれ汁）」や「健康づくりコーナ

ー」も設置し皆さんのご来場をお待ちいたしておりますので併せてご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 平成２１年１０月４日（日）

８：３０ 受付開始（大会本部棟）

９：００ 開始式

９：１５ 競技開始

１６：００ 競技終了予定

※大会申込みの締め切りは、９月３０日（水）厳守としたします。

２．おもてなしコーナー

場所 緑地センター芝生広場

時間 １１：００～１３：００

内容 めった汁（つみれ汁）、お茶

３．健康づくり教室

場所 緑地センター芝生広場

時間 ９：００～１５：００

内容 血圧測定、骨強度測定、体脂肪測定、握力測定、 健康相談等

以上


